
 

 

Genç MÜSİAD Altın Konteyner İhracat Ödülleri 
 

8 Ağustos 2023, İstanbul 
 

 Ticaret Bakanımız Sn. Prof Ömer Bolat, 

 Bakan Yardımcım,  

 MÜSİAD’ımızın Genel Başkanı Mahmut Asmalı, 

 Değerli Başkanlar, 

 Genç MÜSİAD’mızın Başkanı Değerli Kardeşim Cahit Ertemel, 

 Değerli Gençler, 

 

Bu anlamlı güne davetiniz için DEİK ve şahsım adına şükranlarımı 

sunuyor, hepinizi saygıyla selamlıyorum. 

Gençlerle birlikte olmak, onların heyecanlarını paylaşmak, onlarla 

sohbet etmek çok güzel. Tarihte de şunu görüyoruz ki, kutsal davalarda 

gençlerin omuzlarına hep önemli görevler ve sorumluluklar yüklenmiş. 

Peygamber Efendimizin hak davasında gençler ön planda olmuş. 

Hz. Ali 8 yaşında, Enes bin Malik 10 yaşında, Talha bin Ubeydullah (R.A) 

15 yaşındaydılar kutlu davaya katıldıklarında. 

Peygamberimizin müjdesine nail olarak İstanbul’u fetheden Fatih, bu 

şerefe nail olduğunda 21 yaşındaydı. 



 

 

Daha yakına geldiğimizde, “hey 15’li 15’li” türküsüne konu olan 

Çanakkale şehitlerimizin önemli bir kısmı, henüz 15 yaşında idi. Allah 

hepsine tekrar gani gani rahmet eylesin. 

Tarih bize büyük davalar ve büyük zaferlerin genç kardeşlerimizin 

hayalleri ve gayretleri ile sonuca ulaştığını gösteriyor. 

Bugün, benim hep gururla ifade ettiğim şekliyle ‘’MÜSİAD’ın en 

büyük projesi olan GENÇ MÜSİAD’ın’’, siz kardeşlerimin hedefleri ve bu 

hedefe ulaşmada göstermiş olduğunuz gayretlerinizle, ihracatımızın ve 

ekonomimizin Türkiye’nin yeni yüzyılında çok daha iyi noktalara 

geleceğine inanıyorum. 

Geçmiş yüz yılın başında, temel ihtiyaçlarımızı bile üretmekte 

zorlandığımız bir ülkeden bugün 200’den fazla ülkeye 4000’den fazla 

ürünü satan 250 milyar USD’dan fazla mal ve 90 milyar USD hizmet ihraç 

etmeyi başaran bir ülke haline geldik. Önümüzde büyük hedeflerimiz var 

ve burada da siz genç ve girişken kardeşlerime önemli sorumluluklar 

düşüyor. 

Gelin biraz güncelden bahsedeyim. 

Buraya gelmeden önce Ankara’da, Ticaret Bakanımız Sayın Ömer 

Bolat’ın ev sahipliğinde, 5 bakanımızla bir araya gelip ekonomi 

politikalarını istişare ettik. Geçtiğimiz hafta da yine Hazine ve Maliye 

Bakanımızın başkanlığında TCMB Başkanının da katılımıyla bir istişare 

ortamında bulunmuştum. Ondan önceki hafta CB Yardımcımızın 

başkanlığında kısa vadeli sorunlarımızı ve orta vadeli program hakkındaki 

görüşlerimizi paylaşmıştık. Önümüzdeki hafta da CB Yardımcımızın 

başkanlığında YOİKK kapsamında bir araya geleceğiz. Tüm bu 



 

 

buluşmalardan gördüm ki, evet mevcut ciddi ekonomi sorunlarımız var 

ama, istişareyle, doğru ve kararlı adımlarla hareket edilirse çözüm yine 

bizim elimizde ve burada, hükümetin atacağı doğru adımlar yanısıra, 

yatırımcı ve ihracatçılarımıza önemli görevler düşüyor. 

Küresel anlamda; siyasi, ekonomik ve jeopolitik gelişmelere 

baktığımızda, ilk etapta işimizin çok kolay olmadığını düşünebiliriz. Bir 

yandan savaşlar, iklim ve su krizi gibi çevresel sorunlar, enerji ve gıda 

güvenliğine ilişkin önemli başlıklar, ticaretin değişen kuralları, yeni 

beklentiler ve belki saymakla bitiremeyeceğiz bir sürü risk var. Ancak, biz 

öyle bir kültürle yoğrulmuşuz ki: her zorluğun arkasında bir kolaylık vardır 

diye inanıyoruz. Bu açıdan baktığımızda, risk olarak saydığımız bu 

unsurların, iyi niyet ve gayretle çalışıldığında, birçok fırsatı da beraberinde 

getirdiğini görmekteyiz. 

Sizlere düşen görev, bir yandan riskleri yönetirken bir yandan da 

fırsatlara odaklanarak daha fazla üretmek olmalı. Üretmek deyince dar 

manada sadece fabrikada yapılan mal veya hizmet ihracatını 

kastetmiyorum. Elbette bunlar olacak ama bunun da ötesinde, yeni 

yüzyılda bize, fikir üretimi, politika üretimi, strateji üretimi, teknoloji üretimi 

daha çok lazım olacak.  

Bugün ihracatımızı artırmakla övünüyoruz elbette, yüksek teknolojili 

ürün ihracatımızın payının hala yeteri kadar olmadığının da farkındayız. 

Sloganı “yüksek ahlak-yüksek teknoloji” olan MÜSİAD’ın genç 

ihracatçılarının, bu alanda önümüzdeki dönemde daha da başarılı 

çalışmalar yapması en büyük beklentimiz. 

Bugün 13 dalda genç ihracatçılarımıza ödülleri takdim edilecek. Her 

bir alanın ülkemizin performansında önemli bir yeri olduğunu 



 

 

düşünüyorum. Belki bir sonraki yılda değerlendirilmek üzere, yüksek 

teknolojili ürün ihracatı kategorisi de eklenebilir diye bir öneride de 

bulunmak istiyorum. 

Bu vesileyle ödül sahibi genç ihracatçı kardeşlerimizi bir kez daha 

tebrik ediyorum. Hepinizin başarıları daim, kazancınız bol ve bereketli 

olsun. Biliyoruz ve inanıyoruz ki, bereket de bize ait bir kavram, bolluk veya 

çokluk değil, rakamlardan öte bir şey. 

Bir dönem aranızda onurla görev yapmış bir başkanınız olarak, 

bugün Başkanlığını yaptığım DEİK ailesi olarak, dünyanın dört bir yanına 

yayılmış network ağımızla, ülkemizin ticari diplomasi bayrağını taşıyan 

152 İş Konseyimizle, siz gençlerimizin her zaman yanındayız.  

Konuşmama bu duygularla son verirken, başta programımızı teşrif 

eden, önceki dönem Genel Başkanımız ve bugün Ticaret Bakanımız Sn 

Prof Ömer Bolat,  DEİK’te de beraber görev yaptığımız MÜSİAD Başkanı 

Mahmut Asmalı kardeşim, Genç MÜSİAD Başkanı Cahit Ertemel 

kardeşim olmak üzere projede emeği siz değerli genç kardeşlerime 

teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum. 

 

Nail OLPAK 

DEİK Başkanı 

 


